

## गार्डेन रीच शिपबिल्डर्स एंड इंजीनियर्स लिमिटेड Garden Reach Shipbuilders & Engineers Ltd.

(भारत सरकार का उपक्रम, रक्षा मंत्रालय) (A Government of India Undertaking, Ministry of Defence) CIN NO.: L35111WB1934GOI007891

सचिव/ जीआरएसई /बीडी-69/सीए/49/25-26

27 दिसंबर 2025

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड

एक्सचेंज प्लाजा बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स बांद्रा (ई) <u>मुंबई- 400 051</u> प्रतीक: जीआरएसई बीएसई लिमिटेड

फ़ीरोज़े जीजीभॉय टावर्स दलाल स्ट्रीट, फोर्ट <u>मुंबई- 400 051</u> स्क्रिप कोड: 542011

विषय: 31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही के लिए ट्रेडिंग विंडो बंद होने की सूचना

महोदय/ महोदया,

- 1. कंपनी के आचार संहिता के खंड 8 के इंसाइडर ट्रेडिंग कोड की रोकथाम और अप्रकाशित मूली संवेदनशील जानकारी के निष्पक्ष प्रकटीकरण का अनुसरण कराते हुये, कंपनी की प्रतिभूतियों में लेनदेन के लिए ट्रेडिंग विंडो नामित व्यक्तियों के कर्मचारियों और उनके निकट संबंधियों के लिए (जैसा की संलग्न इंसाइडर ट्रेडिंग कोड़ में परिभाषित किया गया है) 1 जनवरी, 2026 से 31 दिसंबर 2025 को समाप्त तिमाही और नौ महीने के लिए अघोषित वित्तीय परिणामों की घोषणा के 48 घंटे के बाद तक बंद रहेगी।
- 2. उपर्युक्त वित्तीय परिणामों पर विचार करने के लिए बोर्ड की बैठक की तिथि यथासमय स्टॉक एक्सचेंज को सूचित की जाएगी।
- यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।
   धन्यवाद,

आपका विश्वासी गार्डन रीच शिपबिल्डर्स एण्ड इंजीनियर्स लिमिटेड

संदीप महापात्र कम्पनी सचिव और अनुपालन अधिकारी आईसीएसआई सदस्यता संख्या: एसीएस10992



## गार्डेन रीच शिपबिल्डर्स एंड इंजीनियर्स लिमिटेड Garden Reach Shipbuilders & Engineers Ltd.

(भारत सरकार का उपक्रम, रक्षा मंत्रालय) (A Government of India Undertaking, Ministry of Defence) CIN NO.: L35111WB1934GOI007891

SECY/GRSE/BD-69/CA/49/25-26

27 Dec 2025

To,

**National Stock Exchange of India Limited** 

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051
Symbol: GRSE

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort

Mumbai – 400 001

Scrip Code: 542011

Sub: Intimation of Closure of Trading Window for the quarter ended

31st December, 2025

Dear Sir / Madam.

- 1. Pursuant to the Company's 'Code of Conduct for Prevention of Insider Trading and Fair disclosure of Unpublished Price Sensitive Information' and SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, we hereby inform that the Trading Window for dealing in securities of the Company shall remain closed for Designated Persons and their immediate Relatives from 1<sup>st</sup> January, 2026 till 48 hours after the declaration of Unaudited Financial Results for the quarter and nine month ended 31<sup>st</sup> December, 2025.
- 2. The date of the Board Meeting to consider the above Financial Results would be intimated to the Stock Exchanges in due course.
- 3. This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully, For Garden Reach Shipbuilders & Engineers Limited

Sandeep Mahapatra Company Secretary and Compliance Officer ICSI Membership No. ACS 10992